РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2020 № 27
г. Южа

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОМ ОРГАНЕ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 07.02.2011
N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" и
частью 5 статьи 31 Устава Южского муниципального района, Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о Контрольно-счетном органе Южского
муниципального района, утвержденное решением Совета Южского
муниципального района от 18.03.2011 года №16, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации Председатель Совета
по вопросам культуры, образования, Южского муниципального

http://www.yuzha.ru